REPREZENTUJE JEDYNY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE. W PRZYPADKU
POWOŁANIA ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO SPÓŁKĘ REPREZENTUJE PREZES
ZARZĄDU SAMODZIELNIE LUB DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU
DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE, Z TYM ZASTRZEŻENIEM, ŻE DO ZAWIERANIA
UMÓW I ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ DO KWOTY 150.000,00 (STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) UPRAWNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK
ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY SAMODZIELNIE.

10 17 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI I JEJ REPREZENTOWANIA:
1) UPOWAŻNIONY JEST PREZES ZARZĄDU ZAWSZE SAMODZIELNIE,
NIEZALEŻNIE OD RODZAJU CZYNNOŚCI PRAWNEJ LUB KWOTY

[...]

17 36 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI I JEJ REPREZENTOWANIA:
1) UPOWAŻNIONY JEST PREZES ZARZĄDU ZAWSZE SAMODZIELNIE,
NIEZALEŻNIE OD RODZAJU CZYNNOŚCI PRAWNEJ LUB KWOTY
ZOBOWIĄZANIA;
2) W PRZYPADKU ZAWIERANIA UMÓW I ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ DO
KWOTY 150.000,00 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) -
UPOWAŻNIONY JEST SAMODZIELNIE KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU
NIEBĘDĄCY JEDNOCZEŚNIE PREZESEM ZARZĄDU, JAK RÓWNIEŻ
WICEPREZES DZIAŁAJĄCY SAMODZIELNIE;
3) W PRZYPADKU ZAWIERANIA UMÓW I ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ
POWYŻEJ KWOTY 150.000,00 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) -
UPOWAŻNIONY JEST CZŁONEK ZARZĄDU NIEBĘDĄCY JEDNOCZEŚNIE
PREZESEM ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY KAŻDOROZOWO ŁĄCZNIE Z
WICEPREZESEM ZARZĄDU.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.